

SZALKBETON ÁRLISTA 2020.

Meder és járdalap

Termék neve	mérete	db/m2	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
Mederlap	60*40*10	4	45	24	1080	szürke	960,6 Ft	1 220 Ft
Járdalap sima felülettel	40*40*6	6,25	18	48	880	szürke	401,5 Ft	510 Ft
Járdalap feles sima felülettel	40*20*6	12,5	9	114	1026	szürke	220,0 Ft	279 Ft

Szegélykövek

Termék neve	mérete cm	db/fm	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
Kiemelt útszegélykő	40*24*15	2,5	27	48	1296	szürke	582,7 Ft	740 Ft
Kiemelt útszegélykő feles	20*24*15	5	13,5	66	891	szürke	291,3 Ft	370 Ft
Süllyesztett útszegélykő	40*20*15	2,5	26,5	62	1643	szürke	488,2 Ft	620 Ft
Kerti szegély íves	40*20*6	2,5	9	114	1026	szürke	220,0 Ft	279 Ft

Zsalukövek, oszlopzsalu, uni pincefalazó, béléstest

Termék neve	mérete	fm/db/m2	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
Zsalu 20	50*20*23	8	17	60	1020	szürke	354,3 Ft	450 Ft
Zsalu 25	50*25*23	8	18,5	50	925	szürke	389,8 Ft	495 Ft
Zsalu 30	50*30*23	8	20	40	800	szürke	417,3 Ft	530 Ft
Zsalu 40	50*40*23	8	27	30	810	szürke	555,0 Ft	705 Ft
oszlop zsalukő 30	30*30*25	4	24	48	1152	szürke	519,7 Ft	660 Ft
25-ös Uni pincefalazó	25*38*23	11,5-17,5	25	44	1100	szürke	460,6 Ft	585 Ft
38-as Uni pincefalazó	30*38*23	11,5-14,5	30	40	1200	szürke	468,5 Ft	595 Ft
béléstest 25	51*19*25	4	22	60	1320	szürke	342,5 Ft	435 Ft

kerítés falazóelem

Termék neve	mérete cm	db/fm	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
tömör kerítés falazó elem	40*20*15	12,5	15	72	1080	szürke	378,0 Ft	480 Ft

Kerítés panelek

Termék neve	mérete cm	db/fm	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
Mediterrán kerítéspanel sima	200*50*4,5		79	16	1264	szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft
Tégla mintás kerítéspanel sima	200*50*4,5		79	16	1264	szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft
Fa erezet mintás kerítéspanel sima	200*50*4,5		79	16	1264	szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft
Felhő mintás kerítéspanel sima	200*50*4,5		79	16	1264	szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft
Kezdő (egy nütos) oszlop	270*15*15		95			szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft
Közbenső (két nütos) oszlop	270*15*15		87			szürke	3 503,9 Ft	4 450 Ft

Kerítés oszlopok

négyszeges, kengyeles dupla vasalt beton oszlop	240*10*10		42			szürke	2 716,5 Ft	3 450 Ft
trapéz, kengyeles tripla vasalt beton oszlop	240*7*10		31			szürke	2 716,5 Ft	3 450 Ft

Termék neve	mérete cm	db/fm	kg/db	db/raklap	kg/raklap	szín	Nettó ár	Bruttó ár
füstcső bekötő elem	D12 19*19		4,3	120	516	szürke	295,3 Ft	375 Ft
füstcső bekötő elem	D13 19*19		4,3	120	516	szürke	295,3 Ft	375 Ft

AKCIÓ A KÉSZLET EREJÉIG!

Hagyományos ovális mintás pázsitkő	40*40*8	6,25	18	36	648	szürke	381,9 Ft	485 Ft
Hagyományos ovális mintás pázsitkő	40*40*10	6,25	25	36	900	szürke	381,9 Ft	485 Ft
Hagyományos ovális mintás pázsitkő	40*40*12	6,25	30	36	1080	szürke	381,9 Ft	485 Ft

Raklapok

Megnevezés	nettó ár	Bruttó ár
MÁV raklap	2500	3175
Máv raklap használati díj	600	762
Oszlop és panel raklap	4500	5715
Oszlop és panel raklap használati díj	800	1016